

शहीद सुखदेव कॉलेज ऑफ बिजनेस स्टडीज / SHAHEED SUKHDEV COLLEGE OF BUSINESS STUDIES दिल्ली विश्वविद्यालय / UNIVERSITY OF DELHI

July 21, 2025

कॉलेज शुल्क सूचना / COLLEGE FEE NOTICE

बीएमएस, बीबीए(एफआईए) और बीएससी (एच) कंप्यूटर साइंस – II और III वर्ष के छात्रों को शैक्षणिक वर्ष 2025-26 के लिए कॉलेज की फीस का भुगतान करना आवश्यक है। कॉलेज की फीस का भुगतान करने का लिंक आपके आधिकारिक ईमेल आईडी और आपके रजिस्टर किए गए मोबाइल नंबर पर ICICI बैंक (Eazypay) द्वारा भेजा गया है। सभी छात्रों को इसे 31 जुलाई, 2025 तक भुगतान करना आवश्यक है।

The students of BMS, BBA(FIA) and B.Sc.(H) Computer Science – II and III year are required to pay the college fee for the Academic Year 2025-26.

The link to pay the college fee has been sent to your official email id and on your registered mobile no by ICICI Bank (Eazypay). All the students are required to pay the same by $31^{\rm st}$ July, 2025.

(Ankur Aggarwal)

Administrative Officer (Offg.)

CC: कॉलेज की वेबसाइट अपलोड करने के लिए / College website for uploading लेख विभाग / Accounts फ़ाइल / File